ARXIU COMTAT DE  
 TORRE SAURA

deuant del Ex<sup>mo</sup> 1<sup>o</sup> Joudot de la Cort  
M<sup>aj</sup> o en son Tribunal, et en qualibet  
part que convinga, y allí abonax, ra  
sificax, y confirmax no sol el de fecho  
de los compromis y elecciones de Juegos  
Arbitros en el Jelas pexo conaxa tot  
lo que se ha obrat pxevelit y opesi.  
tot con la repaida causa Compromis  
saxia. Y sea dit efetta puga firmat  
tots y qualsevol Juegos, ab las Clausu  
las y obligacions necessarias ab lo  
Jaxiam. sol el de las contraveiois en  
aquely propxe Minorum talem &  
de generalm<sup>t</sup> puga sea y obrax tot  
lo que sea necessari dependient y  
conegent de dita causa Compromisa  
ria. Compaxax en Juy presentat  
qualsevol pxiuon Major sea pro  
gus en aqueta fins a definitiva  
sentencia, sea pxevelit y requi  
ximents & lortinas de Juegos, Jueles  
y pexo plets Jaxge modo ab potestat

De Jura de Calumnia y de Substitua un o.  
 Molts Procuradors y aquells Revocax y al-  
 tres de Nou feax al la Moxa o Similide  
 potestat y facultat. Prometent que tot lo  
 que per dit Mon Procurador y substituit  
 seax executat y obrat lo fonde per vata.  
 dex fiame y agradable y no revocax  
 per ninguna via. Causa mi raxob. 3. pag.  
 Som Menor de 25 anys Major Compere de  
 23. Juro a Deu Nre S.<sup>r</sup> y als quatre santys  
 Evangelis Contra las Conas puditax en  
 temps algun no Contraxerax per raxob.  
 de Menor edat. Tio quibus Sic Complentis  
 oblidonax. Nenuon omoribz legibus, et  
 Juraibz Miki quovimodo auspiciantibz est.  
 3 present jo Rafael Tny Caudor de Nbre  
 dit. Daxis de Nra aproba. ratific y Con-  
 firmo lo pnt act de procura y tot lo  
 que el se expusca per sea fet de Mon  
 Contention. expusca voluntat y licen-  
 cia que tot lo que dit Moxa Ti-  
 xis en lo dit nom de Pro.<sup>r</sup> executax

pntis Minoritaz Insule habijt gratis est  
 Conditio, Case, solcompritateque dextimo pcuraa:  
 touon Meum veruon, Catum Specialon  
 et ad Infuata generalon Ita quod est. vos  
 Iosephum Briones scribentem in villa Ma-  
 gonis ditta Insule Commorantem, sicut  
 ab hoc actu absentem est. No. Et pro Me  
 nomineq. Meo pcuradonon, sequedum  
 sineque debito pcuradonon, omnes, et quaz-  
 cunq. Causas, lites, et questiones Meas Mo-  
 ray, et Morenday, inter Me ex una, et quoz-  
 alias pcuradonon ex altera, tam active, quam  
 passive. Et pro hijs in Iudicio Compaxendi,  
 et Iudicij Meis docedonon est. Petitiones quaz-  
 cunq. daordonon et pcuradonon, et eas  
 pcuradonon pcuradonon est. Provisiones, et sen-  
 tentias, tam interlocutorias, quam definitivas  
 audicordonon, et de eis si obij. Videtur ap:  
 pcuradonon, et ad omnes lites. Sazo Mo:  
 de est. Con. hore. Iuxandi d. Calumnia:  
 Catum est. Sub obliuononon  
 fiat Sazo est. Actum firtelle, die Mense  
 B

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE SAURA

et anno quibus supra

Johannes hujus rei summa. Davinus  
Caxmich Medicus et Magister Jose-  
phus Subeazq. Tanc. Ferrer. d. r. h. Cor.  
ulla habuit. ac ego Raymundus de  
Hister. Nos? Curia.

99.<sup>or</sup>  
78

Die xxij Mensis 9<sup>bris</sup>  
(anno Nat<sup>o</sup> D<sup>ni</sup> M<sup>o</sup> D<sup>o</sup> C<sup>o</sup> C<sup>o</sup> xxij)

In Dei nomine Amen. Ego Episcopus Sive  
per Civitella portu Minoricarum Insula ha-  
bitans gratis et Contributo, Cax. Solomon  
sex<sup>o</sup> ordine Insuperatorem Meum verum  
Caxum Specialem et ad Insuperatorem gene-  
ralem Na quod S. V<sup>o</sup> Simonem Oliver  
Suis utriusq. Solorem, Insuperatorem Meum  
ditta Civitella habitem presentem ego Na  
D<sup>o</sup> pro Me nomineq. S<sup>o</sup>re Compaarodi  
Caxum Ep<sup>o</sup> Domine Insuperatoris d<sup>o</sup>  
Insula, et illi Insuperatorem omnes et que  
cuusq. Memorialia, tam gratis quam  
Contributo, et illorum provisionum supplicatio

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Item ad promovendum, legandum, defen-  
 dendum, omnes, et quascumq. causas, litas,  
 et questiones Meas, Meas, et de cetero Moven-  
 das, inter Meos, et quavis alias perso-  
 nas, Congregaciones, Collegia, Comunitates, et Uni-  
 versitates, ex altera parte, tam active, quam pas-  
 sive, et sine effectu, promovendum, legandum, et  
 Judicandum, tam secularibus, quam Ecclesiasti-  
 cis, et iudicibus Meis, de cetero non est provisio-  
 nes, tam interlocutorias, quam definitivas,  
 audiendum est. Et de iure, et iudicibus, videlicet  
 appellandum est. Et ad omnes, et singulos, laicos,  
 videlicet, cum posse, iudicandi, et appellandi,  
 Et cum posse, substituedi, uxorem, vel plu-  
 res procuratores, cum simili, et similibus po-  
 testate, et facultate, et Præmi, habere volumus.  
 sub obsequio, et fidei, et obsequio, et fidei, et obsequio,  
 Civitate, die, Mense, et anno, et loco, et loco, et loco,

Testes hujus rei sunt, D. Pavi-  
 nus, Curialis, Medicus, et D. mi-  
 strophanus, Pacionis, Notarius, et  
 Curialis, habens, ac ego, Raymundus

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

Relecta Not<sup>2</sup> Curie 98<sup>m</sup>

Die 2<sup>da</sup> Mensis Aprilis anno  
M<sup>o</sup> CCCC<sup>o</sup> LXX<sup>o</sup> III<sup>o</sup>  
Fiat procuratorum Mandatum gratis fieri  
tuam per Petrum Segui Procuratorem ville  
Magonic<sup>is</sup> contra Monachos Insule, p<sup>er</sup>se  
n<sup>on</sup>aliter ceperunt in curia dicta Insule  
in favorem Sedi<sup>is</sup> Mon<sup>ach</sup> Magones et p<sup>er</sup>se  
dicta Curia<sup>is</sup> Bab<sup>is</sup> p<sup>er</sup>se p<sup>er</sup>se p<sup>er</sup>se  
omnes, et quascunq<sup>ue</sup> p<sup>er</sup>titas a quibusvis  
personis, tam ratione numerorum quam  
ali<sup>is</sup> illi debitas, et de cetero defendas in sub  
Sedi<sup>is</sup> dicta Insule et de cetero p<sup>er</sup>se  
Sedi<sup>is</sup> Apo<sup>st</sup>ol<sup>is</sup> sive Synagoga p<sup>er</sup>se  
Item ad Levandum a quibusvis dep<sup>er</sup>  
tis omnes et quascunq<sup>ue</sup> pecuniarum  
summas. Et p<sup>er</sup> h<sup>is</sup> fideiussores ad<sup>er</sup>  
et off<sup>er</sup>endum est, et illos in<sup>on</sup>ones  
Sedi<sup>is</sup> non obligatione omnium et  
novum dicti sui Principalis et ceteris  
B